[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.10.2014
	с. Туруханск
	      №  1414 - п

Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» в новой редакции
В соответствии со статьями 78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Туруханского районного Совета депутатов от 05.03.2014 № 27-419 «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2013 № 26-374 «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» и постановлением администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 57, 59, 62 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1596-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» на 2014-2016 годы»;

- постановление администрации Туруханского района от 12.03.2014 №259-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1596-п  «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» на 2014-2016 годы»;
- постановление администрации Туруханского района от 17.04.2014 №452-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1596-п  «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» на 2014-2016 годы»;

- постановление администрации Туруханского района от 13.05.2014 №600-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1596-п  «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» на 2014-2016 годы»;

- постановление администрации Туруханского района от 14.08.2014 №1128-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1596-п  «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» на 2014-2016 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Туруханского района – руководителя финансового управления Т.Н. Долгинского.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

	Руководитель
администрации Туруханского района

	В.В. Васильев